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Valmistelija Hallintojohtaja 

 
Inarin kuntaa työnantajana edustaa kunnanhallitus ja kunnanjohtaja. 
Hallintojohtaja on nimetty KT-yhteyshenkilöksi, jolla on monia käytännön 
työnantajan tehtäviä (mm. peruspalkkojen määrääminen eräissä tapauksissa, 
virka- ja työehtosopimuksen tulkinta-asioita jne.).  
 
Hallintosäännön 46 §:ssä todetaan, että virka- ja työehtosopimuksen 
harkinnanvaraisten määräysten soveltamisesta päättää kunnanhallitus 
kunnanjohtajan ja esittelijöiden osalta. Muiden osalta palkkaa ja muuta 
taloudellista etuutta koskevat harkinnanvaraiset päätökset tekee se, joka 
henkilön on tehtävään valinnut. Tapauksissa joilla on mahdollisesti vaikutusta 
muiden palkkoihin, asiasta päättää se viranhaltija, jonka tehtäväksi 
kunnanhallitus on määrännyt KT-yhteyshenkilön tehtävät. 
 
Kunnallisen pääsopimuksen mukaan työnantajan ja ammattijärjestöjen 
kanssa käydään paikallisneuvotteluja virka- ja työehtosopimuksen 
velvoittavien määräysten tulkintaan tai soveltamiseen liittyvistä 
erimielisyyksistä ja toisaalta eräitä harkinnanvaraisia asioita koskevia 
paikallisia neuvotteluja.   
 
Yksittäistä tulkintaerimielisyyttä koskevat asiat ovat usein sellaisia, että 
asioiden käsittely ja valmistelu vaatii molemmilta neuvotteluosapuolilta työ- ja 
virkaehtosopimusten tuntemusta ja yleisempääkin työ- ja virkalainsäädäntöön 
liittyvää tietämystä. Paikallisneuvottelut ovat luonteeltaan sellaisia, että niistä 
on luontevinta käydä neuvotteluja kunnan virkamiesjohdon ja 
ammattijärjestöjen edustajien kanssa.  
 
Harkinnanvaraisten asioiden käsittelyyn usein sisältyy sellaista periaatteellista 
harkintaa, että kunnan luottamushenkilöjohdon edustajan on hyvä osallistua.  
 
Edellä olevaan viitaten kunnan neuvottelumenettely on toteutettu niin, että 
selkeät virka- ja työehtosopimuksen velvoittavien määräysten tulkintaan 
liittyvät neuvottelut käy kunnanjohtaja, KT-yhteyshenkilö ja ao. toimialajohtaja 
ja harkinnanvaraisiin asioihin liittyvissä neuvotteluissa paikalla on myös 
luottamushenkilöedustus. Harkinnanvaraisiin asioihin voi liittyä merkittäviä 
taloudellisia pitkän aikavälin vaikutuksia.  
 
Kaikkia neuvotteluja, erityisesti paikallisneuvotteluja, koskevat tarkat 
pääsopimuksen mukaiset määräykset neuvottelun muodoista. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen 
 
Päätösehdotus 

Kunnanhallitus päättää 

1. valita työnantajan edustajiksi virka- ja työehtosopimuksen velvoittavien 
sopimusmääräysten tulkintaan liittyviin paikallisneuvotteluihin kunnanjohtajan, 
KT-yhteyshenkilön ja ao. toimialajohtajan 

2. valita työnantajan edustajiksi harkinnanvaraisiin asioihin liittyviin paikallisiin 
neuvotteluihin kunnanhallituksen puheenjohtajan, kunnanjohtajan, KT-
yhteyshenkilön ja ao. toimialajohtajan 



3. nimetä kunnanjohtajan em. neuvottelujen puheenjohtajaksi ja KT-
yhteyshenkilön pöytäkirjanpitäjäksi. 

Päätös 
Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 

Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
 
 Tiedoksi: valitut 
  Lisätietoja:  hallintojohtaja Mari Palolahti, puh. 040 522 1214,  

mari.palolahti@inari.fi 
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